tēporis sūcūt plures tales sancti afferentes
mulū fructū bonoz opū. Hodo ecclia ē an-
tiq̄ta. et corda boīm inq̄tate anaricie. luxi-
ne. supbie. rapie idurata. ideo nō attrahunt
de v̄bo būorē deuoīōis. sed pot̄ derisiōis
De quo d̄ deuero. xxvij. Semētē ml̄tu ia-
cīes in terrā et modicū cōgregabis. q̄ locu-
ste. i. petrā oia duorabūt. et seq̄f remanebūt
pauci i nūero. q̄ pīv fucratīs sicut astra celi
p̄ ml̄tudie. qm̄ nō exaudiisti vocem dñi dei
tui. ¶ Nam sicut tria sunt q̄ artificialez
pīscatōe ipediūt. sic ma spūale. sc̄z flāt̄ vē-
toz claritas fluminū et idispositō iſtrumētōz
Nam qñ venī ē pīscatōe nibil capiūt. q̄z
pīscēs vadūt ad fūdū. sic flāt̄ in spiratōnūz
maloz demonū et boīm iſpirātes et cōmī-
tes inq̄tates et leuitates plures retrahit et
ponit ad pīfunbū inferni q̄i lapis. Iste vēz
valde valid̄ et fortis esse expīt̄ i multitudi-
ne popl̄. q̄ nō solū capita mulicū detexit i
mo quosdā totaliter auctor ab ecclia. vñ p̄s
flauit spūs ei. et fluēt aq̄. i. spūs malignus
inspirauit et carnales v̄tibiles i malicia flue-
re fecit. Hodo claritas aq̄ ipedit. q̄z pīscēs vī-
dētes bamūstupeni et fugiūt. sic claritas et
apparētia cīstatis et florū et orōz et male so-
cietais multos ipedit boīes. et abhorret de
cetero audire verbū dei. imo fugiunt a vita
sancta. Tren. iij. Lapis ē i lacū. sc̄z volup-
tais vita mea. Terto idispositō iſtrumētōz.
qñ reibia sunt nimis strīcayel āpla pīscatōe
modicū facit. Hic reibē r̄bi dei magis p̄d-
ētib̄ 2 diuitib̄ videt̄ nimis strīctū. q̄z vita
tem de restitutōeyture. dānabilitatē luxurie
et adulterij pīculositatē supbie et bñnoi. au-
dire abborrent et cōtēnūt. Ideo ab ecclia
dorsa verūt et sicut vulpes ad caudā min-
gūt et pīdicatores asp̄git. Pīdicatores ḡbis
ipedit̄ q̄i iūanū laboras reibē retrahit et cel-
sat a pīscatōe. ¶ Tertio pīscator ifim̄
sc̄z dyabol̄ plus priorib̄ pīscit. et q̄si ure
om̄s q̄a custodijs alioz euaserūt capit. Ite
nāq̄ multos modos capiēt̄ bab̄ quoq̄ā
capit bamō gule. Abacuc. i. Totū in bamō
suo leuabit. quosdā r̄tbc pīcet. vij. Iretunt
eū multis sermonib̄. quosdā manu auari-
cie. p̄s. dēcītra eius repleta ē mīcrb̄: dēcī-
tra inq̄tatis. hec em̄ manu dyaboli. v. digi-
tos bab̄ symoniā i clericis. rapiaz i nobū-
bus: v̄lura i burgēsib̄. furūz i laironibus
et circūtētionem i mercatoribus.

Alphabetum

XLVIII

Secunda pars in

qua nota personalis assistentia salvatoris. ibi
Hanc autem facta stetit iesus in littore 2c. Non
raliter notandum. quod ut videtur in piculo mari
naufragio nihil desiderabilius est quam firmo su
stentaculo adberere. Nam ut expedit. quod app
bendat retinet. nec dimittitur per angustia. etiam
in tali piculo nihil tamquam nec preciosus quod
non potius ejusdem quod vita perdatur. et ideo legit
xij. q. iij. socrates. de socrate pabo ibebano.
qui dum in mari ad albenas graria studij pgo
ret. plicitur a se picit magnus podium auri.
di. Ponitur volo submergere te quod in submer
gas me. Sic quod dum in mari mundo viuum in con
tinuo naufragio plicitur: et dyabolus mil
tos mergit in profundum infernum. et nisi firmo su
stentaculo. s. xpo adberemus. et nos a vicissim 2
dilectis omnibus mundi exonerauerimus. pibimus di
ps. ecce quod elongat se a te propter didicisti. os quod forni
caerabat. Hibi autem adhuc dico bonum est pone
re in domino spiritum meum. ipse namque sumus fundamini 2
stabile in omnibus accidentibus. Unde augustinus in li
de correione et gratia. et allegat de pem. di. ii.
Fundum fundamini dei statimobile. habebes
ignacium hoc glo. in ipsum in signum amicis
et amicis amicis ut accedant. in amicis ut
terru fugiat. Ipse enim amicos suos amat et
defendit. i. cox. iij. et. i. q. i. Cum paulus. Fun
damen aliud nemo potest ponere preter illud
quod possumus est quod est christus iesus. **D**icitur Adberem
mus gillo firmo fundamento ut libani possimus
a naufragio: et crudeli peritio dyabolo
quod iesus stat ante nos in littore. ad designandum
et immobilitatem nobis adscit. si.
Cordialiter cum diligamus.
Stabiliter in eum confidamus.
Iuniter in eum credamus.

Quid enim magis immobilitatem dilectione 2 cari
tie: venit ergo ut copulat inseparabiliter amorem ad
amatorem. Quare arculo. viij. ethi. Dilectione siue
amicitia bonorum permanens est et stabilis. iohannes
apostolus. Ro. viij. Quis nos separabit a caritate
christi? Cum igitur christus sit ad nos immobiliter diligenter
cum debemus: non nos qui sumus instabilis viculo
amoris ad christum ligare et strungere. Quia sic
videtur de vite quod ratione debilitatis per se stare
non potest. si ligatur ad rem stabilem et firmam. puta
palu vel arborem: stabilitatem et firmam. Sic vero
debilis stabilis efficit crescenti in servitu dei
quando cum deo per amorem vinculum copulatur.
Ad hanc stabilitatem et copulacionem amoris:

bortata apostolus. i. cox. xv. Fratres mei dilectissimi
mi stabiles estote. Sed heu multi soluitur
vinculum amoris. quod illo sacro tempore christo col
ligatus fuerunt et adhuc fallaci dyabolo per con
tinuum et indefessus periculis seruitur. **D**icitur
aduertere debet cui se uxerunt. Nam tyrannus se
uerus est. et socios suos fructus male remu
nerat. Nam tempore vobis stragulat. alterum sub
mergit. et tertium precipitat. quod quasi omnes male te
poraliter moriuntur et eternaliiter damnantur.
Facit enim sociis suis sicut leo lupo. de quo
tabulat. quod lupus et vulpis se leoni associant
rum in venatione. et cum cepissent thaurum. vaccum 2
ouem. leo dixit lupi quod perdat dividere. Et lu
pus respondit. Domine vos debetis habere thau
rum et ego vaccum. 2 vulpis solum non ouem. In
digius leo percussit lupi pede elephas. et pel
le de capite eius detrahit. Et tunc dixit vulpi
quod perdat dividere. Cui vulpis. domine iustus est ut
vos quod rex noster estis beatissimus thaurum. et dona
mea regia beatissimus vaccum et filii vestri leonculi be
ant ouem. Tunc leo opum. diuisi: et quod se
docuit: et vulpis iuuenit lupum. aut domine ille cui
pileum rubrum fecisti me docuit. Moraliter leo
dyabolus sigit. quod rugiens circuit quod est de
uores. Cui associatur et adhuc periculus. vnde
ratio voracitatis. alter auarice 2 dolosita
tis 2 hominum quod de maxima eius laboribus dividit
perdat. an in iudicio aias. et post vnuq. s. aias 2
corporis. eis nibil aliud dabo. per servitio. nulli pe
nas in tempore 2 per eternam. de quo hic est. xvi.
Ecce vniuersaliter abulat per puritatem cordis sui
mali: et me non exaudiat. Ideo etiam vos dominus ter
ra baculum. s. mala morte moriendum in terra quam
trans. s. infernum. et ibi servient dominus. i. demon
iis alienis die ac nocte: et non dabunt vobis
requiem. Ideo istarum vespere docere nos debet ex
empla. 2 mala. quod dyabolus omnibus sibi suetum feci
ne christum dimisit: ei adberemus. **D**icitur
enim christus recte adberemus. si in eum stabili
tatem. ps. cxvij. Qui per fidem in domino sic mos
sunt non mouebit 2c. Tautogates namque in mari
ridigunt fidem 2 apositate ad anchoram. quod ha
bet in piculo nauem firmiter perire. Sic nos in
piculo bini mundi constituti tota nostra per fidem
in anchoram christum debemus ponere; ipsius caritate
te adepiamur. vnuat christi universitatis. et potestate eius
deditis. non christus nos adoptauit 2 premis in
se constituit. unde quodam doctor super orationem dominica
inquit dicit oratio cuius principium
dulce nomine patrem sequens petitum obser
vedatur perstat patr. et fiduciam. Et gregorius. math.